SVE PROLAZI ZVEZDA TRAJE 2023

Belgrade, 4/3/2023

Event 15 Women, 50m Freestyle 1 years and older
04/03/2023 - 16:39 Startlist
YB

Heat 1 of 19
1 MARAVIC, Sofija 12 11. April NT
2 NESOVANOVIC, Lena 15 CrvenaZvezda NT
3 VELJKOVIC, Elena 08 CrvenaZvezda NT
4 MILIC, Lenka 12 Valis NT
5 PAJIC, Marta 10 Barakuda NT
6 PROJOVIC, Andjela 12 Panta Rei NT
7 HADZIC, Anja 14  Usce NT
8 NERIC, Sofija 09 Barakuda NT

Heat 2 of 19
1 BOJOVIC, Milica 14 11. April NT
2 RISTIC, Dunja 13  Klub za vodene sportove Mornar NT
3 POPOV, Ivona 16  CrvenaZvezda NT
4 SALKOVIC, Nika 11 Olimp NT
5 SEKULIC, Sofija 12  Panta Rei NT
6 ZELIC, Jovana 08 PK Arena 2015 NT
7 SPASIC, Aleksandra 09  Tri Delfina NT
8 MARINKOVIC, Jana 16  CrvenaZvezda NT

Heat 3 of 19
1 PLAZOVIC, Sara 08  Sremska Mitrovica NT
2 SIMCEVIC, Sdfija 17 Klub za vodene sportove Mornar NT
3 JOVIC, Una 11  Bonatti NT
4 TRIFKOVIC, Ana 14 11. April 1:20.64
5 SUCEVIC, Miona 14  CrvenaZvezda NT
6 LAZIN, Nadja 12 Klub za vodene sportove Mornar NT
7 STOJANOVIC, Valentina 11 P.K.Ajkule sa Djetinje NT
8 LISING, Maja 06 PK"BPK"Bgd NT

Heat 4 of 19
1 SUSIC, Jelisaveta 15  Klub za vodene sportove Mornar 1:02.53
2 POPOVIC, Lena 15  Delfin 57.70
3 NANUSEVIC, Milica Nusa 16 Barakuda 56.41
4 STANKOVIC, Sanja 13  Usce 56.16
5 KOSTIC, Nina 14 11. April 56.33
6 VUKOVIC, Dunja 14 11. April NT
7 MATIC, Mila 14  SC Dinamo 57.93
8 GAVRILOV, Danica 13 11. April 1:05.98
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SVE PROLAZI ZVEZDA TRAJE 2023

Belgrade, 4/3/2023

Event 15, Women, 50m Freestyle

Heat 5 of 19

1

0O ~NO O h WN

DUSIC, Petra
LEKIC, Mina
DZIDIC, Melina
SEVO, Mia
MRGIC, Bojana
IVKOVIC, Lena
LAZIC, Jelisaveta
NERIC, Sara

Heat 6 of 19

O NO UL~ WDNPRE

VITANOVIC, Elena
CIRKOVIC, Helena
RADIVOJEVIC, Milica
VALIJIC, Tara
MARKOVIC, Ana
JOVANOVIC, Mila
BOGAVAC, Sara
KOVACEVIC, Ana

Heat 7 of 19

1

ONOOTBWN

BOGUNOVIC, Vida
ARSOQVIC, Sara
JOVANOVIC, Sara
ALOMEROVIC, Irina
MIHAILOVIC, Ljiljana
SPASIC, Tara
DJURDJEVIC, Aleksandra
KOCIC, Nikolina

Heat 8 of 19

1

0O ~NO O b WN

ARSENIJEVIC, Katarina
PRIJOVIC, Jovana
PETROVIC, Jovana
PETROVIC, Danica
MRGIC, Dunja
VLAJKOVIC, Mina
RAJKOVIC, Nina
DOBAJ, Daria

Heat 9 of 19

O~NOOOTB~WNPE

KLIPIC, Mila
ANDJELKOVIC, Lara
DUSIC, Iva
STAMATOVIC, Lara
KECMAN, Petra
GUBERINIC, Itana
PEJCIC, Masa
STOJILKOVIC, Lenka

11
15
14
15
12
14
15
14

14
14
13
12
15
13
15
15

13
15
14
11
09
13
13
14

10
13
13
12
10
11
12
15

09
14
08
09
10
13
14
11

Crvena Zvezda

Panta Rei

Spartak

Klub za vodene sportove Mornar
Bonatti

Crvena Zvezda

SC Dinamo

Barakuda

Sveti Nikola
Partizan
Crvena Zvezda
Usce

Panta Rei
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Panta Rei

11. April

Klub za vodene sportove Mornar
Bonatti

Olimp

Bonatti

Sveti Nikola

PK "BPK" Bgd

PK "BPK" Bgd

Barakuda

Klub za vodene sportove Mornar
Crvena Zvezda

Sveti Nikola

Bonatti

Proswim

Sveti Nikola

Bonatti

Crvena Zvezda

Tri Delfina

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

Barakuda

Klub za vodene sportove Mornar
Klub za vodene sportove Mornar
Sveti Nikola

54.42
52.44
51.06
49.61
50.08
52.28
52.46
55.73

48.76
47.80
47.24
4581
46.23
47.28
47.89
49.12

45.76
44,97
4412
43.82
43.84
44.51
45.63
45.78

43.70
42.75
42.16
4181
42.05
42.32
43.65
43.73

4151
41.04
40.95
40.64
40.84
41.02
41.39
41.72
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SVE PROLAZI ZVEZDA TRAJE 2023

Belgrade, 4/3/2023

Event 15, Women, 50m Freestyle

Heat 10 of 19

1

0O ~NO O h WN

IVANOV, Sanja
SIMIC, Olivera
KOJIC, Vasilija
KATIC, Nadja
BURIC, Miona
ZAFIROVIC, Teodora
JOVANCIC, Djurdja
JOVANOVIC, Neda

Heat 11 of 19

O NO UL~ WDNPRE

JANKOQVIC, Asja
MIHAILOVIC, Vera
DJOKIC, Neda
VUCEVIC, Dunja
VITANOVIC, Emilija
GUBERINIC, Kalina
TRNAVAC, Milica
MIKIC, Irena

Heat 12 of 19

1

ONOOTBWN

JEVTOVIC, Jefimija
RALETIC, Andjelka
ZIVKOVIC, Petra
BOGAVAC, Nina
ANDRIC, Nika
ROSIC, Ksenija
ANDREJEVIC, Miljana
DJORDJEVIC, Sara

Heat 13 of 19

1

0O ~NO O b WN

IVANOVIC, Ksenia
MARKOVIC, Iva
VUKSIC, Tea
MARIC, Andrijana
POPOVIC, Sara
PAJIC, Natalija
CEH, Hana
PANTIC, Magdalena

Heat 14 of 19

O~NOOOTB~WNPE

BEGENISIC, Lena
IVOSEVIC, Nina
BANOVIC, Teodora
MARKOQVIC, Isidora
MARINKOVIC, Lena
BELJUREVIC, Teodora
MIROVIC, Teodora
RISTIC, Milica

09
13
13
11
13
13
09
14

12
12
14
14
12
11
10
09

12
10
12
12
09
12
13
09

09
11
10
10
10
11
08
11

12
11
12
10
13
10
09
13

Olimp

Partizan

Tri Delfina

PK "BPK" Bgd

Klub za vodene sportove Mornar
Klub za vodene sportove Mornar
Valis

Klub za vodene sportove Mornar

Klub za vodene sportove Mornar
Proswim

Klub za vodene sportove Mornar
Klub za vodene sportove Mornar
Sveti Nikola

Klub za vodene sportove Mornar
P.K.Ajkule sa Djetinje

Usce

Radnicki 1969

Barakuda

Sveti Nikola

Sveti Nikola

Usce

PK "BPK" Bgd

Radnicki 1969

Klub za vodene sportove Mornar

Klub za vodene sportove Mornar
Panta Rei

Klub za vodene sportove Mornar
Valis

Delfin

Klub za vodene sportove Mornar
Usce

SC Dinamo

Crvena Zvezda

Barakuda

Plivacki klub "Novi Sad"

Panta Rei

Sveti Nikola

Panta Rei

Panta Rei

Klub za vodene sportove Mornar

40.37
39.85
39.66
39.48
39.52
39.72
40.13
40.62

39.32
38.90
38.09
38.03
38.06
38.55
38.90
39.46

37.61
37.04
36.87
36.71
36.79
36.93
37.09
37.63

36.54
36.44
36.40
36.38
36.40
36.44
36.47
36.68

36.18
35.79
35.68
35.39
3541
35.74
35.81
36.30

Splash Meet Manager, 11.75980

Registered to Plivacki Savez Srbije

04/03/2023 17:02 - Page 3



SVE PROLAZI ZVEZDA TRAJE 2023

Belgrade, 4/3/2023

Event 15, Women, 50m Freestyle

Heat 15 of 19

1

0O ~NO O h WN

TODIC, Dunja
JOVANOVIC, Marijana
LASZINGER, Luca
CIRKOVIC, Andrea
DAMJANOQVIC, Rima
SEMIZ, Vanja
USKOKOVIC, Nadja
PEKOVIC, Nina

Heat 16 of 19

O NO UL~ WDNPRE

SIMONOVIC, Mia
STAMENKOVIC, Lana
DOSPALOQOVA, Elina
VESIC, Iva
ANTONIJEVIC, Danica
NEDELJKOVIC, Ana
RADOVANOQVIC, Jovana
BANJAC, Mia

Heat 17 of 19

1

ONOOTBWN

KONIG, Ninett

PASIC, Lamija

BUBALO, Masa
BARJAKTAROQVIC, Dunja
DJOKIC, Lara

PAJIC, Jovana

SIMON, Sara
PAVLOVIC, Nikolija

Heat 18 of 19

1

0O ~NO O b WN

KOICHEVA, Siyana
CANIC, Marija
RADOJEVIC, Masa
DUNJIC, Marta
HAMER-DJURIC, Olga
HANN, Helena
SCHMIDTNAYER, Nila
PAJIC, Dunja

Heat 19 of 19

O~NOOOTB~WNPE

RADOJEVIC, Olga
KNEZEVIC, Matea
SVITLICA, Teodora
SVORCAN, Sara
DJURIC, Miona
FUREDI, Natalia
KOCSIS, Kata
HODZIC, Masa

10
12
12
10
09
08
10
11

08
09
12
09
12
02
10
08

09
10
10
08
11
08
09
12

08
09
10

07
08
11
12

11
09
09
04
09
07
06
10

Sremska Mitrovica
Sveti Nikola
Mohacsi

Partizan

Crvena Zvezda

Tri Delfina

Usce

Crvena Zvezda

Usce

Sveti Nikola

Usce

Vracar

Klub za vodene sportove Mornar
Crnica

Klub za vodene sportove Mornar
Plivacki klub "Novi Sad"

Mohacsi

Spartak

PK "BPK" Bgd

Barakuda

Klub za vodene sportove Mornar
Crvena Zvezda

SC Dinamo

Klub za vodene sportove Mornar

BRIZ

PK "BPK" Bgd
Valis

Pirat

PK "BPK" Bgd
Vracar
Mohacsi
Crvena Zvezda

Klub za vodene sportove Mornar
Partizan

PK "BPK" Bgd

Vracar

Klub za vodene sportove Mornar
Mohacsi

Mohacsi

Partizan

35.24
35.12
35.05
34.71
34.79
35.11
35.24
35.26

33.95
33.78
33.36
33.26
33.27
33.50
33.79
34.68

33.01
32.94
32.66
32.29
32.53
32.78
32.94
33.25

31.59
31.32
30.89
30.38
30.88
30.99
31.44
31.89

29.82
29.50
29.02
26.80
28.81
29.18
29.60
30.13
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